Leocalia, pinctoris predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt, honorabile Honorio Ruvio, batifulla, et Cosmo Algarra, scutiffer, civi-

torum Valentie habitatorum.
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DOCUMENTO XVI
APPYV, Protocolos, Jeroni Garcia, 16.239, 27, 11, 1537.

Felipe Pablo de San Leocadio, pintor, habitante de Valencia, se promete en matrimonio con Elionor Angela
Montalba, hija del mercader Miquel Montalba, habitante de Valencia. En contemplacion de dicho matri-
monio, Felipe Pablo procede a realizar a su futura esposa una donacion inter vivos de 50 libras reales de

Valencia.

Die XXVII° mensis novembris, anno a Nativitate Domini MeDoXXXVIIe.

In Dei nomine, amen. Noverint universi quod ego, Philipus Paulus de Sancta Leucadia, pic-
tor, Valentie habitator, quia vos, honorabilis Elionor Angela Montalbano, domicella, fillia honorabilis
Michaellis Montalba, mercatoris, decrevistis contrahere matrimonium mecum, dicto Philipo Paulo
de Sancta Leucadia, et illud solempnisare in facie Sancte Matris Eclesie et post per carnalem copulam
confirmare. Ea propter e per mea mera liberalitate et spontanea voluntate donationem pura, propia,
simplici et irrevocabili dicta inter vivos quia sic volo, sic iubeo, sicque michi placet, non vi nec dolo in-
ductus, neque cuore elapssus, neque aliqua alia imaginatione seductus de iuribus meis, tutior redditus,
at plenissime instructus eis melioribus via, modo et forma quibus mellius de iure fieri poterit et debet,
gratis, et caetera, contemplatione dicti matrimonio deo duce per vos, dictam Elionorem Angelam
Montalbana, mecum, dicto Philipo Paulo de Sancta Leucadia, faciendi, et non alter nec alias, dono,
concedo et trado vobis, dicte Elionori Angele Montalbana, dicte civitatis Valentie habitatrici, presenti,
et caetera, quinquaginta libras monete regalium Valentie de bonis meis, post mei obitum et non antea
possitis habere et exhigere, et de eis ad vestras omnimodas voluntates facere. Promitens, et caetera. Et
teneo ac teneri volo vobis et vestris de firma et legali evictione, et caetera. Unacum omnibus dampnis,
et caetera. Super quibus, et caetera. Credatur, et caetera. Renuntians, et caetera. Proquibus, et caetera.
Obligo, et cactera. Renuntians iuri, legi et foro dicentibus donationes propter ingratitudinem donatarii
aut donatoris inopiam aut donatarii primoventiam posse revocari et ad donatorem reverti debere. Ac-

tum est Valentie, et caetera.

Testes huius rei sunt, honorabiles Rochus Alapont et Petrus Grego, velluteri, Valentie habi-

tatores.
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DOCUMENTO XVII
APPYV, Protocolos, Jeroni Garcia, 16.239, 27, 11, 1537.

Cartas dotales establecidas entre Elionor Angela Montalba, con consentimiento de su madre, Elionor Mon-
talbana, esposa de Miquel Montalba, mercader, de una parte, y Felipe Pablo de San Leocadio, de la otra
parte. La dote estipulada en el presente contrato es de 110 libras, 30 de las cuales son por el valor de una

cautiva llamada Mag que Elionor Angela posee.

Dictis die et anno.

In Dei nomine, amen. Noverint universi quod nos, Elionor Montalbana, uxor honorabili Mi-
chaellis Montalba, mercatoris, et Elionor Angela Montalbana, domicella, dictorum coniugum fillia,
Valentie habitatrices, gratis, et caetera, de voluntate pariter et consensu aliquorum parentum et amico-
rum nostrorum, colocando me ipsam in matrimonium vobiscum, honorabili Philipo Paulo de Santca
Leuquadia, pictore, habitarore civitatis Valentie, presenti et acceptanti, contemplatione matrimonii
donamus et constituimus vobis, dicto Philipo Paulo de Sancta Leuquadia, in et por dote mee, dicte
Elionoris Angela Montalbana, secundum forum Valentie, centum et decem libras monete regalium
Valentie in hunt qui sequitur modum. Videlicet, ego, dicta Elionor Montalbana, dono et constituto
triginta libras prefixe monete hoc est in servitute quam habeo in quadam serva sive captiva nominata
Mag. Hec autem ego, dictus Philipus Paulus de Sancta Leuquadia, [...]prens et aceptans vos, dictam
Elionorem Angelam Montalbana, domicellam, in futuram uxorem meam, confiteor me habuisse et
recepisse a vobis, dictis Elionore Muntalbana et Elionore Angela Muntalbana, dictam dotem desuper in
et pro dote vestre, dicte Elionoris Angele Montalbana, per vos mihi constituta modo et forma predictis.
Unde, renuntio scienter omni exceptioni dotis predite per vos mihi non constitute et per me a vobis
non habite, et caetera. Et quia, ex dispositione fori valentie virginibus, de mediatate dotis constitute fie-
ri debeat augmentum sive donatio propter nubtias, vulgariter dicta creix, ea propter ferre cum presenti
facio vobis, dicte Elionore Angele Montalbana, future uxori mee, augmentum sive donationem propter
nubtias, vulgariter dictam creix, quinquaginta quinque librarum prenarrata monete, quequidem dos
simul cum augmentum in universo sumam capiunt centum sexaginta quinque librarum prenarrate
monete in omni tempore, loco, casu et eventu dotis et augmenti restituendorum vobis, dicte Elinore
Angela Montalbana, future uxori mee, presenti, et caetera, autem iurs et causus dederit solvere pacta-
re, promitto omnibus dilationibus, rationibus, exceptionibus quibuscumque ultrol...] et non admisis
quibus omnibus renuntio ferre cum presenti. Proquibus, et caetera. Obligo, et caetera. Intimis reus tes-